COMUNEDIVILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)
AREAII° FINANZIARIA E PERSONALE

P P

DETERMINAZIONE N. AW pEL "0 00 2Ui0

OGGETTO: 30° Sagra del Pomodoro.Impegno di spesa per lo spettacolo musicale del 20
Agosto 2012. Sponsorizzazione della Societa “Vento di Villalba”,

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N° 10/1991:

PREMESSO che la manifestazione della Sagra del pomodoro seccagno e della lenticchia
di Villalba si svolge dal 10 al 20 Agosto 2012;

CHE la Societa”Vento di Villalba” con comunicazione prot.n.3392 del 2 Agosto 2012, ha
messo a conoscenza questa amministrazione di avere concesso un contributo di €
2.000,00 per la “ 30° Sagra del Pomodoro e della lenticchia diVillalba™ ;

CHE con nota n. 3538 del 13 Agosto 2012, la Ditta Tolomeo Spettacoli s.r.l., ha proposto la
realizzazione di uno spettacolo musicale per il 20 Agosto 2012 con gli artisti Loredana

Errore,Virginio ed i Village Girls;

PRESO ATTO della direttiva dell’Assessore al Turismo e Spettacolo prot. n.856/INT del 17
Agosto 2012, che si allega in copia alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO che si rende necessario impegnare la somma di € 2.000,00 per il
suddetto speitacolo;

VISTA ia deliberazione di G.C. n.93 del 9 Agosto 2012,esecutiva, di assegnazione al
Responsabile dellArea 1I° Finanziaria e Personale della somma di € 2.000,00 pervenuta

dalla societa Vento di Villalba;

VISTO il Decreto 21 Dicembre 2011 del Ministero dell'Interno con il quale viene differito al
31 marzo 2012 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione da parte degli enti

locali;

CONSIDERATO lart. 29,comma 16-quater,DL 29/12/2011,n.126, aggiunto dalla legge di
conversione del 24/02/2012, n. 14, ha previsto che il termine per la deliberazione di
approvazione del bilancio di previsione per I'anno 2012 da parte degli Enti Locali & stato

differito al 30 Giugno 2012;

CHE con decreto del Ministero dellInterno del 20 Giiugno 2012 & stato differito al
31/08/2012 il termine per approvare il bilancio da parte degli Enti Locali;

VISTO lart. 163, comma 1, del D.l.gs 267/2000 il quale stabilisce: “Nelle more
dell'approvazione del bilancio di previsione, dli Enti Locali possono effettuare, per ciascun
intervento spese in misura non superiore mensiimente a2 un dodicesimo delle somme



previste nel bilancio deliberato, con esclusione delle spese tassativamente regolate dalla
legge o non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi”;

CONS.!D.ERATO che limporto di € 2.000,00 non & suscettibile di frazionamento in guanto
trattasi di sponsorizzazione dalla Societa”Vento di Villalba™;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;
VISTO il D.L.gs 18/08/2000 n. 267;
VISTAla L.R. 11/12/91 n. 48 e s.m.i.;
VISTA la L.r. 10/91;
VISTO lo Statuto Comunale;
S| PROPONE

1) diimpegnare la somma di € 2.000,00 concessa dalla Societa”Vento di Villalba” sul

cap. 12950 el bilancio es. fin. 2012, in corso di approvazione, quale
sponsorizzazione per la realizzazione dello spettacolo musicale del 20 agosto

2012 fornito dalla Ditta Tolomeo spettacoli SRL;

-
3

)

7 RESEE
5 !H‘ 33 i

(S IRSVE I ‘3__:

Sl &
bd
Za

5
emmzni
Saaged
=
A
&
e
-
ey
g

Villalba

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Rosa Maria Spera
<= | (Q .
&Wl .‘ < Lo ‘Q

\\\ - )

IL RESPONSABILE DELL'AREAII®

- VISTA la superiore proposta di determinazione

- RITENUTA la propria'competenza e valutata la regolaritd della procedura ai sensi
dell'art.6, comma 2, della legge 15 maggio 1997, n. 127, con lintegrazione dellart.2, 13, 1
cosi' come recepito dalla Regione Siciliana con lart.2, comma 3° della L.R. n.23 del 7

settembre 1998;
DETERMINA
concessa dalla Societa”Vento di Villalba” sul cap.

di approvazione, quale sponsorizzazione per la
del 20 agosto 2012, fornito dalla Ditta Tolomeo

1)di impegnare la somma di € 2.000,00
12950 el bilancio es. fin. 2012, in corso
realizzazione dello spettacolo musicale

- spettacoli SRL;

Villalba




COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

Via Vittorio Veneto 97, 93010 Villalba (CL) - www.comune.villalba.cl.it

IL VICESINDACO

/o
~ N‘-’j
Prot. Img wé/ éeﬁ 17

Al Responsabile dell’ Area Finanziaria

SEDE

OGGETTO: Direttiva in ordine allo spettacole musicale del 20 agosto 2012.

Con riferimento alla proposta della ditta Tolomeo Spettacoli Srl pervenuta al Comune di Villalba in
data 13 agosto 2012 e acquisita al protocollo generale dell’ente 3538 avente ad oggetto uno spettacolo
in esclusiva regionale offerto per il 20 agosto 2012 con LOREDANA ERRORE in ospitata —
VIRGINIO in ospitata VILLAGE GIRLS per il cachet di € 12.100,00 si da atto che lo stesso sara
finanziato con fondi a carico del bilancio comunale per P'importo di € 7.500,00. A fromte di tale
compartecipazione, la ditta Tolomeo provvedera a sottoscrivere contratto con il Comune di Villalba e
ad emettere regolare fattura per Pimporto di € 7.500,00.

Per il restante importo di € .4.600,00 lo spettacolo sara cofinanziate con fondi del Consorzio S Valli e
del Comitato promotore della Sagra del pomodore e della lenticchia di Villalba con emissione di
fatture per compartecipazione direttamente 2i soggetti cofinanziatori.

Villalba, 17.08.2012-
IL VICESINDACO

jgﬁge Caﬂ@ge;r/ﬁa[;ﬁumerﬁ)




VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime il visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’
11° comma dell'art.6 della legge 15 maggio 1997, n. 127 & successive modifiche ed
integrazioni, della spesa derivante dall'adozione della determinazione sopradescritta, e
che sara imputata al Capitolo J28%0  del Bilancio di Previsione 2047 denominato:
L. Ry, 147 3[3 per l'importo di £ 2.004, 00

N
/. \m

Villalba _AF / 8/ gaeld Il Ragighiere/Goipunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

| presente atto & stato pubblicato all'Albo Pretorio il e fino al

e non sono state prodotte opposizioni

Villalba

i 'Addetto




